様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
鳥取県民向け新型コロナ対策お楽しみ券応援事業補助金交付申請書兼実績報告書
鳥取県知事　　様
　　　　　　     　 （申請者）住　所
　　　　　　　　　    　　  法人名又は屋号
　　　　　　　　　 　　     代表者（職名・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　  （印）
　　　　　　　　　    　　  施設名
　　　　　　　　　   　　   担当者名　　　　　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ
電話番号　　　　　　　　　　　  ﾌｧｸｼﾐﾘ

鳥取県民向け新型コロナ対策お楽しみ券応援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条及び第１７条第１項の規定により、下記のとおり申請及び実績報告します。
記
１　交付申請額（実績額）
①プレミアム付き前売り券利用実績

※該当箇所にチェック
	1枚当りの
販売価格(円)
【A】
	プレミアム
相当額(円)
【B】
	1枚当りの
額面（円）
【A＋B】
	販売
枚数

	利用
枚数
【C】
	算定基準額兼交付申請額（実績額）(円)
【B×C】

	□前売り宿泊券
□前売り県内旅行券

	計

②キャンセル料

※該当箇所にチェック
	キャンセル料単価（円）
【D】
	人数
【E】
	算定基準額兼交付申請額（実績額）(円)
【D×E】

	□宿泊キャンセル
□県内旅行キャンセル

	計

合計（①＋②）　　　　　　　　　　　　　（円）
２　事業完了年月日　　　令和　３年　　　月　　　日
３　添付資料
□補助対象経費に係る証拠書類
（１）販売したプレミアム付き前売り宿泊券又は前売り県内旅行券の見本
（２）販売したプレミアム付き前売り券ごとの宿泊（旅行）予定日・販売日・料金等、利用実績が確認できる販売台帳のExcelファイル
　※ステージⅢ相当以上と判断される等で「鳥取県民向け新型コロナ対策お楽しみ券応援事業」が中止したためにキャンセルが発生した場合は、キャンセル料が確認できる書類
□口座振込依頼書及び通帳等の写し（店番、口座番号、口座名義人(ｶﾀｶﾅ名)が確認できる資料）
（申請者氏名（団体名）と口座名義が異なる場合は、委任欄に必要事項を記載すること）
《補助金を申請される皆様への注意事項》
補助金交付にあたり、補助事業に関係する申請者の施設や帳簿等を検査する場合があります（鳥取県補助金等交付規則（昭和32年鳥取県規則第22号。以下「規則」という。）第14条）。また、補助金の交付を受けた事業者は、対象事業の遂行状況や収支の状況が分かる書類を、補助事業等の完了した年度の翌年度から起算して５年間、保存してください（規則第26条）。
事業者が、鳥取県補助金等交付規則の規定や県の決定した内容等に違反したときは、交付決定の全部又は一部を取り消し、すでに補助金を支払っている場合には、返還を求めることがあります（規則第21条、第22条）。
------------------------------------------------------------------------------------
【県庁使用欄（申請者は記入しないこと）】
検査調書
鳥取県知事　平井伸治様
　　上記に係る検査を行ったところ、検査内容及び検査結果は下記のとおりでした。
令和　　年　　　月　　　日　　　　検査員　　　　　　　　　　　　　　（印）
	検査完了年月日
	令和　　年　　月　　　日

	検査方法
	書類 ・ 実地
	検査結果
	合格 ・ 不合格

	意見又は注意事項

[bookmark: _GoBack]